
KOMISJA BUDŻETOWO-FINANSOWA 

RADY POWIATU ZGIERSKIEGO 

W KADENCJI 2010-2014 

 

 

Protokół Nr 46/13 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 22 marca 2013 r.  

w Starostwie Powiatowym  w Zgierzu 

 

Wspólne posiedzenie z Komisją Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej 

 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 8 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu.  

Lista obecności członków Komisji oraz gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XXXV sesję Rady Powiatu Zgierskiego.  

3. Sprawy różne. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Jerzy Janicki otworzył 46 posiedzenie Komisji.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia. 

 

Ad. 2 

1. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/275/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 26 października 2012 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych na terenie Powiatu Zgierskiego, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Zgierski oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków. 

 

Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Wojciech Budziarski przedstawił projekt uchwały. 

 

Zdaniem radnego Radosława Zaborowskiego, jeżeli coś się porządkuje to należy to zrobić 

w sposób poprawny i wyczerpujący. W załączniku do projektu uchwały jest około 40-50 

przystanków, które są określone tylko nazwą miejscowości, nie ma sprecyzowania 

lokalizacji przystanków. Tam, gdzie jest możliwe powinno być bardziej precyzyjne 

określenie tej lokalizacji, jeżeli przystanek jest np. przy sklepie to należałoby podać 

numer tej posesji.  

 

Członek Zarządu wyjaśnił, że przedstawiona propozycja określenia przystanków 

komunikacyjnych została przygotowana  w uzgodnieniu z przedstawicielami samorządów 

lokalnych i z przewoźnikami. Chodzi o to, aby dane były spójne. Natomiast sądzi,                   

że mieszkańcy lokalni dokładnie wiedzą, gdzie te przystanki się znajdują.  

 

 



Radosław Zaborowski przypomniał, że przy podejmowaniu pierwszej uchwały w tym 

zakresie także zgłaszał te uwagi. Niestety nie zostały one uwzględnione. W dalszym ciągu 

upierałby się przy tym, aby tam gdzie jest to możliwe do ustalenia były dopisane numery 

posesji. 

 

W opinii radnej Zofii Bielawskiej podanie miejscowości jest wystarczające. Zwróciła 

uwagę, że na terenie gminy Ozorków jest sporo przystanków zlokalizowanych przy 

drogach powiatowych, nie przy posesji. Zastanawiała się, czy w takich przypadkach 

należałoby pisać numery działek?  

 

Komisja przy 6 głosach za, 1 przeciw i 1 wstrzymującym pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/316/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia   28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2013 – druk „B. 

 

Skarbnik Powiatu Zgierskiego Iwona Stańczyk przedstawiła projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

3. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/315/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata  2013-2022 – po autopoprawkach.  

 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

Ad. 3 

Spraw różnych nie podnoszono. 

 

Ad. 4 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 46 posiedzenia Komisji Budżetowo-

Finansowej. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała  

 

 
 


